БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

{АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ@

А[[}Л

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ^М^]Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛООЗЕРСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» апреля  2013 й.
	№ 20
	«18» апреля  2013 г.

«О  проведении мероприятий, посвященных

Дню местного самоуправления

в сельском поселении Белоозерский сельсовет

В соответствии с распоряжением Президента Республики Башкортостан №РП- 87 от 2 апреля 2013 года «О проведении в Республике Башкортостан в 2013 году мероприятий, посвященных Дню местного самоуправления», с постановлением Администрации Гафурийского района №930 от 15 апреля 2013 года, администрация сельского поселения Белоозерский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать руководителям учреждений, организаций:

-  провести 21 апреля 2013 года мероприятия, посвященные Дню местного самоуправления;

-   организовать работу малых рынков;

-  изыскать средства для проведения праздника Дня местного самоуправления.

2.Утвердить список ответственных работников от Администрации  сельского поселения Белоозерский сельсовет  по подготовке и проведению Дня местного самоуправления в сельском поселении Белоозерский сельсовет (Приложение №1).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

СП Белоозерский сельсовет:                                                Павлов К.С.

Приложение №1

К Постановлению

СП Белоозерский сельсовет

МР Гафурийский район РБ

 от 18.04.2013г.№ 20

Состав ответственных лиц за проведение мероприятия

ко Дню местного самоуправления

1.Организация работы малых рынков – Тухватуллина Н.А.

2.Проведение праздничных мероприятий – Хафизова Н.Н.

3.Финансирование праздничного мероприятия – Валиуллина Г.Н.

И.о.главы администрации

СП Белоозерский сельсовет:                                           Павлов К.С.

[image: image1.png]_1422863763.doc
[image: image1.png]